
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

С. ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ  

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ» С.ВЛ.-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ) 

П Р И К А З                                               

09.09.2024                  с. Владимиро-Александровское                       №143 

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие 

2024/25 учебного года 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ и 

Рособрнадзора (письмо от 06.08.2021 № СК-228/03 и № 01-169/08-01), Положением 

о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации МКОУ СОШ с. Владимиро-Александровское, 

утвержденным Приказом от 28.08.2023 №109, в целях минимизации нагрузки на 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 2024/25 

учебного года (Приложение). 

2. Магай О.В., ответственной за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить график оценочных процедур на 

школьном сайте. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться данным графиком при 

планировании урочной деятельности. 

4. Заместителю директора Зыбиной К.О. ознакомить педагогический 

коллектив с графиком оценочных процедур. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                    И.В. Логунов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№1  

к приказу МБОУ СОШ 

с. Владимиро-Александровское 

Партизанского муниципального округа 

от 09.09.2024 года №143 

 

Единый график оценочных процедур МБОУ «СОШ» с. Владимиро-Александровское 

 Партизанского муниципального округа 

 на первое полугодие 2024/2025 учебного года 

Период проведения 

оценочных процедур 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

У
р

о
в
ен

ь 
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 

о
ц

ен
о

ч
н

ы
х

 п
р
о

ц
ед

у
р

 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
) 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
аи

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я 

Ш
к
о

л
ьн

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
) 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
) 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
аи

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я 

Ш
к
о

л
ьн

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
) 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
) 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
аи

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я 

Ш
к
о

л
ьн

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
) 

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
) 

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
аи

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я 

Ш
к
о

л
ьн

ы
й

 (
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 

ф
о

р
м

ы
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
) 

1а 

Русский язык             

Литературное чтение   Комплексная 
диагностика 

учащихся 1-х 

классов 

         

Математика             

Окружающий мир             

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             



1б 

Русский язык             

Литературное чтение   Комплексная 

диагностика 
учащихся 1-х 

классов 

         

Математика             

Окружающий мир             

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

1в 

Русский язык             

Литературное чтение   Комплексная 
диагностика 

учащихся 1-х 

классов 

         

Математика             

Окружающий мир             

Изобразительное 
искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

1г 

Русский язык             

Литературное чтение   Комплексная 

диагностика 
учащихся 1-х 

классов 

         

Математика             

Окружающий мир             

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             



Физическая культура             

2а 

Русский язык   Тематическая 

к/р 20.09 

  Тематическая 

к/р 18.10 

  Тематическая 

к/р 22.11 

  Тематическая 

к/р 24.12 

Литературное чтение      Тематическая 

к/р 01.10, 

15.10 

     Тематическая 

к/р 23.10 

Иностранный язык            Тематическая 
к/р 04.12 

Математика   Тематическая 

к/р 19.09 

  Тематическая 

к/р 22.10 

  Тематическая 

к/р 21.11 

  Тематическая 

к/р 19.12 

Окружающий мир      П/р 30.10       

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

2б 

Русский язык   Входная к/р 

12.09 

  Тематическая 

к/р 22.10 

     Тематическая 

к/р 27.12 

Литературное чтение      Тематическая 

к/р 01.10, 

15.10 

     Тематическая 

к/р 23.10 

Иностранный язык            Тематическая 
к/р 05.12 

Математика   Входная к/р 

26.09 

  Тематическая 

к/р 24.10 

  Тематическая 

к/р 26.11 

  Тематическая 

к/р 25.12 

Окружающий мир      П/р. 30.10       

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

2в 
Русский язык   Входная к/р 

20.09 

  Тематическая 

к/р 18.10 

  Тематическая 

к/р 22.11 

  Тематическая 

к/р 24.12 

Литературное чтение      Тематическая 
к/р 01.10, 

15.10 

     Тематическая 
к/р 23.10 

Иностранный язык            Тематическая 
к/р 06.12 



Математика   Входная к/р 

19.09 

  Тематическая 

к/р 22.10 

  Тематическая 

к/р 21.11 

  Тематическая 

к/р 19.10 

Окружающий мир      П/р 30.10       

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

2г 
Русский язык      Тематическая 

к/р 22.10 

     Тематическая 

к/р 27.12 

Литературное чтение      Тематическая 

к/р 01.10, 

16.10 

     Тематическая 

к/р 24.12 

Иностранный язык            Тематическая 
к/р 04.12 

Математика   Тематическая 

к/р 11.09 

  Тематическая 

к/р 24.10 

  Тематическая 

к/р 26.11 

  Тематическая 

к/р 25.12 

Окружающий мир         П/р 01.11   П/р 26.12 

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

3а 

Русский язык   Входная к/р 

12.09 

  Тематическая 

к/р 23.10 

  Тематическая 

к/р 25.11 

  Тематическая 

к/р 19.12 

Литературное чтение      Тематическая 

к/р 02.10 

  Тематическая 

к/р 24.11 

  Тематическая 

к/р 18.12 

Иностранный язык   Тематическая 

к/р 22.09 

  Тематическая 

к/р 21.10 

  Тематическая 

к/р 18.11 

  Тематическая 

к/р 16.12 

Математика   Входная к/р 

10.09 

  Тематическая 

к/р 16.10 

  Тематическая 

к/р 20.11 

  Тематическая 

к/р 24.12 

Окружающий мир            Тематическая 

к/р 26.12 

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

3б 



Русский язык   Входная к/р 

12.09 

  Тематическая 

к/р 23.10 

  Тематическая 

к/р 25.11 

  Тематическая 

к/р 19.12 

Литературное чтение      Тематическая 

к/р 02.10 

  Тематическая 

к/р 24.11 

  Тематическая 

к/р 18.12 

Иностранный язык   Тематическая 

к/р 22.09 

  Тематическая 

к/р 21.10 

  Тематическая 

к/р 18.11 

  Тематическая 

к/р 16.12 

Математика   Входная к/р 

10.09 

  Тематическая 

к/р 16.10 

  Тематическая 

к/р 20.11 

  Тематическая 

к/р 24.12 

Окружающий мир            Тематическая 

к/р 26.12 

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

3в 

Русский язык   Входная к/р 

12.09 

  Тематическая 

к/р 23.10 

  Тематическая 

к/р 25.11 

  Тематическая 

к/р 19.12 

Литературное чтение      Тематическая 
к/р 02.10 

  Тематическая 
к/р 24.11 

  Тематическая 
к/р 18.12 

Иностранный язык         Тематическая 

к/р 11.11 

   

Математика   Входная к/р 
10.09 

  Тематическая 
к/р 16.10 

  Тематическая 
к/р 20.11 

  Тематическая 
к/р 24.12 

Окружающий мир            Тематическая 

к/р 26.12 

Изобразительное 
искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

3г 

Русский язык   Входная к/р 
12.09 

  Тематическая 
к/р 23.10 

  Тематическая 
к/р 25.11 

  Тематическая 
к/р 19.12 

Литературное чтение      Тематическая 

к/р 02.10 

  Тематическая 

к/р 24.11 

  Тематическая 

к/р 18.12 

Иностранный язык   Тематическая 
к/р 27.09 

  Тематическая 
к/р 25.10 

  Тематическая 
к/р 22.11 

  Тематическая 
к/р 20.12 

Математика   Входная к/р 

10.09 

  Тематическая 

к/р 16.10 

  Тематическая 

к/р 20.11 

  Тематическая 

к/р 24.12 

Окружающий мир            Тематическая 
к/р 26.12 

Изобразительное 

искусство 

            



Музыка             

Технология             

Физическая культура             

4а 

Русский язык   Тематическая 

к/р 20.09 

  Тематическая 

к/р 23.10 

     Тематическая 

к/р 25.12 

Литературное чтение   Тематическая 
п/р 18.09 

     Тематическая 
п/р 25.11 

  Тематическая 
п/р 16.12 

Иностранный язык      Тематическая 

к/р 22.10 

     Тематическая 

к/р 26.12 

Математика   Тематическая 
к/р 19.09 

  Тематическая 
к/р 18.10 

  Тематическая 
к/р 28.11 

  Тематическая 
к/р 20.12 

Окружающий мир         П/р 27.11    

Основы религиозных 

культур и светской 
этики 

            

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

4б 

Русский язык   Тематическая 
к/р 19.09 

  Тематическая 
к/р23.10 

  Тематическая 
к/р 19.11 

  Тематическая 
к/р 17.12 

Литературное чтение   Тематическая 

п/р 18.09 

     Тематическая 

п/р 13.11 

  Тематическая 

п/р 09.12 

Иностранный язык      Тематическая 
к/р 24.10 

     Тематическая 
к/р 26.12 

Математика   Тематическая 

к/р 17.09 

  Тематическая 

к/р 22.10 

  Тематическая 

к/р 21.11 

  Тематическая 

к/р 11.12 

Окружающий мир         П/р 20.11    

Основы религиозных 

культур и светской 

этики 

            

Изобразительное 
искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

4в 



Русский язык   Тематическая 

к/р 20.09 

  Тематическая 

к/р 23.10 

     Тематическая 

к/р 18.12 

Литературное чтение   Тематическая 

п/р 19.09 

     Тематическая 

п/р 19.11 

  Тематическая 

п/р 10.12 

Иностранный язык      Тематическая 

к/р 22.10 

     Тематическая 

к/р 26.12 

Математика   Тематическая 

к/р 18.09 

  Тематическая 

к/р 21.10 

  Тематическая 

к/р 22.11 

  Тематическая 

к/р 16.12 

Окружающий мир         П/р 25.11    

Основы религиозных 
культур и светской 

этики 

            

Изобразительное 
искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

4г 

Русский язык   Тематическая 

к/р 19.09 

  Тематическая 

к/р23.10 

  Тематическая 

к/р 19.11 

  Тематическая 

к/р 17.12 

Литературное чтение   Тематическая 

п/р 18.09 

     Тематическая 

п/р 13.11 

  Тематическая 

п/р 09.12 

Иностранный язык      Тематическая 

к/р 17.10 

     Тематическая 

к/р 24.12 

Математика   Тематическая 

к/р 17.09 

  Тематическая 

к/р 22.10 

  Тематическая 

к/р 21.11 

  Тематическая 

к/р 11.12 

Окружающий мир             

Основы религиозных 

культур и светской 
этики 

            

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Технология             

Физическая культура             

5а 

Русский язык   Стартовая 

д/р 11.09 

  Входное 

тестирование 
по ФГ (по 

отдельному 

графику) 

  Тематическая 

к/р 27.11 

  Тематическая 

к/р 16.12 

Литература   Стартовая 
д/р 19.09 

         



Иностранный язык 

(английский) 

  Тематическая 

к/р 30.09 

  Тематическая 

к/р 17.10 

  Тематическая 

к/р 26.11 

  Тематическая 

к/р 10.12 

Математика   Стартовая 

д/р 12.09 

         

История   Стартовая 

д/р 10.09 

  Тематическая 

к/р 15.10 

     Тематическая 

к/р 04.12 

География   Стартовая 

д/р 18.09 

         

Биология   Стартовая 

д/р 17.09 

        Тематическая 

к/р 17.12 

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

ОДНКНР   Стартовая 
д/р 20.09 

     Тематическая 
к/р 15.11 

   

5б 

Русский язык   Стартовая 
д/р 11.09 

  Входное 
тестирование 

по ФГ (по 

отдельному 
графику) 

  Тематическая 
к/р 26.11 

  Тематическая 
к/р 03.12, 

13.12 

Литература   Стартовая 

д/р 20.09 

        Тематическая 

к/р 25.12 

Иностранный язык 
(английский) 

  Тематическая 
к/р 30.09 

  Тематическая 
к/р 17.10 

  Тематическая 
к/р 26.11 

  Тематическая 
к/р 10.12 

Математика   Стартовая 

д/р 13.09 

     Тематическая 

к/р 07.11 

   

История   Стартовая 
д/р 10.09 

  Тематическая 
к/р 15.10 

     Тематическая 
к/р 04.12 

География   Стартовая 

д/р 19.09 

         

Биология   Стартовая 
д/р 18.09 

        Тематическая 
к/р18.12 

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

ОДНКНР   Стартовая 
д/р 16.09 

     Тематическая 
к/р 18.11 

   

5в 



Русский язык   Стартовая 

д/р 11.09 

  Входное 

тестирование 
по ФГ (по 

отдельному 

графику) 

  Тематическая 

к/р 08.11, 
28.11 

  Тематическая 

к/р 19.12 

Литература   Стартовая 

д/р 17.09 

        Тематическая 

к/р 17.12 

Иностранный язык 

(английский) 

     Тематическая 

к/р 02.10, 
23.10 

  Тематическая 

к/р 20.11 

   

Математика   Стартовая 

д/р 09.09 

     Тематическая 

к/р 07.11 

  Тематическая 

к/р 12.12 

История   Стартовая 
д/р 10.09 

  Тематическая 
к/р 15.10 

     Тематическая 
к/р 06.12 

География   Стартовая 

д/р 19.09 

         

Биология   Стартовая 

д/р 18.09 

        Тематическая 

к/р 18.12 

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

ОДНКНР   Стартовая 

д/р 12.09 

     Тематическая 

к/р 14.11 

   

5г 

Русский язык   Стартовая 

д/р 11.09 

  Входное 

тестирование 

по ФГ (по 
отдельному 

графику) 

  Тематическая 

к/р 27.11 

  Тематическая 

к/р 13.12 

Литература   Стартовая 
д/р 17.09 

        Тематическая 
к/р 16.12 

Иностранный язык 

(английский) 

  Тематическая 

к/р 18.09 

  Тематическая 

к/р 23.10 

     Тематическая 

к/р 11.12 

Математика   Стартовая 
д/р 09.09 

         

История   Стартовая 

д/р 10.09 

  Тематическая 

к/р 15.10 

     Тематическая 

к/р 06.12 

География   Стартовая 
д/р 19.09 

         

Биология   Стартовая 

д/р 16.09 

        Тематическая 

к/р 23.12 

Изобразительное 
искусство 

            

Музыка             



Труд (технология)             

Физическая культура             

ОДНКНР   Стартовая 

д/р 23.09 

     Тематическая 

к/р 18.11 

   

6а 

Русский язык   Входная к/р 

11.09 

 Входное 

тестрирование 
по ФГ (по 

отдельному 

графику) 

Тематическая 

к/р 17.10 

  Тематическая 

к/р21.11 

  Тематическая 

к/р 11.12, 
27.12 

Литература             

Иностранный язык 

(английский) 

     Тематическая 

к/р 03.10 

  Тематическая 

к/р 19.11 

   

Математика     Входное 
тестирование 

по ФГ (по 

отдельному 
графику) 

Тематическая 
к/р 11.10. 

     Тематическая 
к/р 10.12 

История         Тематическая 

к/р 07.11, 
29.11 

   

Обществознание   Стартовая 

д/р 12.09 

         

География         Тематическая 
к/р 14.11 

   

Биология     Входное 

тестирование 

по ФГ (по 
отдельному 

графику) 

       

Изобразительное 
искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

ОДНКНР            Тематическая 

к/р 10.12 

6б 

Русский язык     Входное 

тестирование 
по ФГ (по 

отдельному 

графику) 

       

Литература             



Иностранный язык 

(английский) 

     Тематическая 

к/р 03.10 

  Тематическая 

к/р 20.11 

  Тематическая 

к/р 25.12 

Математика     Входное 

тестирование 

по ФГ (по 
отдельному 

графику) 

       

История   Тематическая 

к/р 20.09 

  Тематическая 

к/р 11.10, 
25.10 

  Тематическая 

к/р 15.11 

   

Обществознание   Стартовая 

д/р 12.09 

  Тематическая 

к/р 23.10 

  Тематическая 

к/р 19.11 

   

География         Тематическая 
к/р 14.11 

   

Биология     Входное 

тестирование 
по ФГ (по 

отдельному 

графику) 

       

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

ОДНКНР            Тематическая 

к/р 10.12 

6в 
Русский язык   Входная к/р 

12.09 
 Входное 

тестирование 

по ФГ (по 

отдельному 
графику) 

Тематическая 
к/р 18.10 

  Тематическая 
к/р 22.11 

  Тематическая 
к/р 12.12 

Литература      Тематическая 

к/р 10.10 

  Тематическая 

к/р 25.11 

  Тематическая 

к/р 23.12 

Иностранный язык 
(английский) 

     Тематическая 
к/р 03.10 

  Тематическая 
к/р 20.11 

  Тематическая 
к/р 25.12 

Математика     Входное 

тестирование 

по ФГ (по 
отдельному 

графику) 

Тематическая 

к/р 11.10 

     Тематическая 

к/р 11.12 

История         Тематическая 
к/р 08.11, 

29.11 

   

Обществознание   Стартовая 
д/р 12.09 

         



География         Тематическая 

к/р 14.11 

   

Биология     Входное 

тестирование 

по ФГ (по 
отдельному 

графику) 

       

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

ОДНКНР            Тематическая 

к/р 12.12 

6г 
Русский язык     Входное 

тестирование 
по ФГ (по 

отдельному 

графику) 

       

Литература             

Иностранный язык 

(английский) 

  Тематическая 

к/р 19.09 

  Тематическая 

к/р 14.10 

  Тематическая 

к/р 14.11 

  Тематическая 

к/р 09.12 

Математика     Входное 
тестирование 

по ФГ (по 

отдельному 
графику) 

       

История         Тематическая 

к/р 07.11, 

29.11 

   

Обществознание   Стартовая 

д/р 13.09 

         

География         Тематическая 

к/р 14.11 

   

Биология     Входное 

тестирование 

по ФГ (по 
отдельному 

графику) 

       

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             



ОДНКНР            Тематическая 

к/р 10.12 

7а 
Русский язык   Входная к/р 

10.09 
        Тематическая 

к/р 02.12, 

27.12 

Литература             

Иностранный язык 
(английский) 

     Тематическая 
к/р 01.10 

  Тематическая 
к/р 14.11 

  Тематическая 
к/р 27.12 

Алгебра         Тематическая 

к/р 06.11 

   

Геометрия             

Вероятность и 

статистика 

           Тематическая 

к/р 24.12. 

Информатика   Стартовая 
д/р 10.09 

         

История         Тематическая 

к/р 21.11 

  Тематическая 

к/р 05.12 

Обществознание            Тематическая 
к/р 02.12 

География             

Физика   Стартовая 
д/р 12.09 

         

Биология             

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

7б 
Русский язык   Входная к/р 

10.09 
        Тематическая 

к/р 02.12, 

27.12 

Литература             

Иностранный язык 
(английский) 

     Тематическая 
к/р 07.10 

     Тематическая 
к/р 25.12 

Алгебра      Тематическая 

к/р 23.10 

      

Геометрия            Тематическая 
к/р 19.12 

Вероятность и 

статистика 

           Тематическая 

к/р 13.12 

Информатика   Стартовая 

д/р 11.09 

         



История         Тематическая 

к/р 21.11 

  Тематическая 

к/р 05.12 

Обществознание            Тематическая 

к/р 03.12 

  Тематическая 

к/р 19.11 

География             

Физика   Стартовая 
д/р 12.09 

         

Биология             

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

7в 
Русский язык   Входная к/р 

10.09 
        Тематическая 

к/р 02.12, 

27.12 

Литература             

Иностранный язык 

(английский) 

     Тематическая 

к/р 07.10 

     Тематическая 

к/р 25.12 

Алгебра         Тематическая 
к/р 06.11 

   

Геометрия             

Вероятность и 

статистика 

           Тематическая 

к/р 26.12 

Информатика   Стартовая 

д/р 11.09 

         

История         Тематическая 

к/р 20.11 

  Тематическая 

к/р 04.12 

Обществознание            Тематическая 

к/р 02.12 

География             

Физика   Стартовая 
д/р 12.09 

         

Биология             

Изобразительное 
искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

7г 



Русский язык   Входная к/р 

06.09 

        Тематическая 

к/р 03.12, 
25.12 

Литература             

Иностранный язык 
(английский) 

            

Алгебра      Тематическая 

к/р 01.10 

  Тематическая 

к/р 14.11 

  Тематическая 

к/р 27.12 

Геометрия             

Вероятность и 

статистика 

            

Информатика   Стартовая 

д/р 10.09 

         

История         Тематическая 

к/р 21.11 

  Тематическая 

к/р 05.12 

Обществознание            Тематическая 
к/р 02.12 

География             

Физика   Стартовая 

д/р 12.09 

         

Биология             

Изобразительное 

искусство 

            

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

8а 
Русский язык   Входная к/р 

13.09 

         

Литература             

Иностранный язык 

(английский) 

     Тематическая 

к/р 23.10 

     Тематическая 

к/р 02.12, 
27.12 

Алгебра         Тематическая 

к/р 11.11 

  Тематическая 

к/р 16.12 

Геометрия      Тематическая 
к/р 07.10 

     Тематическая 
к/р 10.12 

Вероятность и 

статистика 

           Тематическая 

к/р 04.12 

Информатика            Тематическая 
к/р 09.12 

История      Тематическая 

к/р 18.10 

     Тематическая 

к/р 20.12 



Обществознание      Тематическая 

к/р 10.10 

     Тематическая 

к/р 12.10 

География   Тематическая 

к/р 23.09 

  Тематическая 

к/р 14.10 

      

Физика      Тематическая 

к/р 15.10 

  Тематическая 

к/р.28.11 

   

Химия    Стартовая 

д/р 11.09 

     Тематическая 

к/р 18.11 

   

Биология             

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

Основы безопасности и 
защиты Родины 

           Тематическая 
к/р 10.12 

8б 
Русский язык   Входная к/р 

13.09 

         

Литература             

Иностранный язык 

(английский) 

  Тематическая 

к/р 30.09 

  Тематическая 

к/р 23.10 

     Тематическая 

к/р 02.12, 

26.12 

Алгебра         Тематическая 
к/р 11.11 

  Тематическая 
к/р 16.12 

Геометрия      Тематическая 

к/р 07.10 

     Тематическая 

к/р 10.12 

Вероятность и 
статистика 

            

Информатика            Тематическая 

к/р 09.12 

История      Тематическая 
к/р 22.10 

  Тематическая 
к/р 19.11 

   

Обществознание             

География   Тематическая 
к/р 23.09 

  Тематическая 
к/р 14.10 

      

Физика      Тематическая 

к/р 15.10 

  Тематическая 

к/р.28.11 

   

Химия    Стартовая 
д/р 11.09 

     Тематическая 
к/р 14.11 

  Тематическая 
к/р 19.12 

Биология             

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             



Основы безопасности и 

защиты Родины 

           Тематическая 

к/р 11.12 

8в 
Русский язык     Входное 

тестирование 

по ФГ (по 

отдельному 
графику) 

       

Литература             

Иностранный язык 

(английский) 

     Тематическая 

к/р 24.10 

     Тематическая 

к/р 19.12 

Алгебра     Входное 

тестирование 

по ФГ (по 
отдельному 

графику) 

   Тематическая 

к/р 08.11 

  Тематическая 

к/р 13.12 

Геометрия      Тематическая 
к/р 10.10 

     Тематическая 
к/р 10.12 

Вероятность и 

статистика 

           Тематическая 

к/р 02.12 

Информатика      Тематическая 
к/р 22.10 

  Тематическая 
к/р 19.11 

   

История            Тематическая 

к/р 09.12 

Обществознание             

География   Тематическая 

к/р 23.09 

  Тематическая 

к/р 14.10 

      

Физика      Тематическая 

к/р 15.10 

  Тематическая 

к/р.28.11 

   

Химия    Стартовая 

д/р 11.09 

     Тематическая 

к/р 18.11 

   

Биология             

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

Основы безопасности и 
защиты Родины 

           Тематическая 
к/р  13.12 

8г 
Русский язык   Входная к/р 

13.09 

         

Литература             

Иностранный язык 
(английский) 

        Тематическая 
к/р 18.11 

  Тематическая 
к/р 18.12 



Алгебра         Тематическая 

к/р 11.11 

  Тематическая 

к/р 16.12 

Геометрия      Тематическая 

к/р 07.10 

     Тематическая 

к/р 10.12 

Вероятность и 

статистика 

            

Информатика            Тематическая 

к/р 09.12 

История      Тематическая 

к/р 18.10 

     Тематическая 

к/р 20.12 

Обществознание      Тематическая 

к/р 10.10 

     Тематическая 

к/р 12.10 

География   Тематическая 
к/р 23.09 

  Тематическая 
к/р 14.10 

      

Физика      Тематическая 

к/р 15.10 

  Тематическая 

к/р 28.11 

   

Химия    Стартовая 
д/р 11.09 

     Тематическая 
к/р 18.11 

   

Биология             

Музыка             

Труд (технология)             

Физическая культура             

Основы безопасности и 

защиты Родины 

           Тематическая 

к/р 10.12 

9а 
             

Русский язык  Входная д/р 

(по 

отдельному 
графику 

 PISA (по 

отдельному 

графику) 

       Тематическая 

к/р 06.12 

Литература            Тематическая 

к/р 26.12 

Иностранный язык 
(английский) 

     Тематическая 
к/р 23.10 

     Тематическая 
к/р 20.12 

Алгебра  Входная д/р 

(по 

отдельному 
графику 

 PISA (по 

отдельному 

графику) 

 Тематическая 

к/р 14.10 

  Тематическая 

к/р 27.11 

   

Геометрия      Тематическая 

к/р 03.10 

  Тематическая 

к/р 13.11 

   

Вероятность и 
статистика 

            

Информатика             

История      Тематическая 
к/р 14.10 

     Тематическая 
к/р 25.12 



Обществознание            Тематическая 

к/р 10.12 

География             

Физика         Тематическая 

к/р 22.11 

   

Химия    Тематическая 
к/р 17.09 

  Тематическая 
к/р 24.10 

      

Биология    PISA (по 

отдельному 

графику) 

        

Труд (технология)             

Физическая культура             

Основы безопасности и 
защиты Родины 

        Тематическая 
к/р 14.11 

   

9б 
Русский язык  Входная д/р 

(по 

отдельному 
графику 

 PISA (по 

отдельному 

графику) 

       Тематическая 

к/р 04.12 

Литература            Тематическая 

к/р 27.12 

Иностранный язык 
(английский) 

  Тематическая 
к/р 27.09 

  Тематическая 
к/р 23.10 

  Тематическая 
к/р 29.11 

  Тематическая 
к/р 25.12 

Алгебра  Входная д/р 

(по 
отдельному 

графику 

 PISA (по 

отдельному 
графику) 

 Тематическая 

к/р 14.10 

  Тематическая 

к/р 27.11 

   

Геометрия      Тематическая 

к/р 03.10 

  Тематическая 

к/р 14.11 

   

Вероятность и 

статистика 

            

Информатика             

История      Тематическая 

к/р 14.10 

     Тематическая 

к/р 26.12 

Обществознание            Тематическая 

к/р 10.12 

География             

Физика         Тематическая 

к/р 22.11 

   

Химия    Тематическая 
к/р 17.09 

  Тематическая 
к/р 24.10 

      

Биология    PISA (по 

отдельному 
графику) 

        

Труд (технология)             



Физическая культура             

Основы безопасности и 
защиты Родины 

        Тематическая 
к/р 15.11 

   

9в 
Русский язык  Входная д/р 

(по 

отдельному 
графику 

 PISA (по 

отдельному 

графику) 

       Тематическая 

к/р 09.12 

Литература            Тематическая 

к/р 27.12 

Иностранный язык 
(английский) 

  Тематическая 
к/р 25.09 

  Тематическая 
к/р 23.10 

  Тематическая 
к/р 28.11 

  Тематическая 
к/р 25.12 

Алгебра  Входная д/р 

(по 
отдельному 

графику 

 PISA (по 

отдельному 
графику) 

 Тематическая 

к/р 14.10 

  Тематическая 

к/р 27.11 

   

Геометрия      Тематическая 

к/р 03.10 

  Тематическая 

к/р 14.11 

   

Вероятность и 

статистика 

            

Информатика             

История      Тематическая 
к/р 15.10 

     Тематическая 
к/р 24.12 

Обществознание            Тематическая 

к/р 10.12 

География             

Физика         Тематическая 

к/р 15.11 

   

Химия    Тематическая 
к/р 17.09 

  Тематическая 
к/р 24.10 

      

Биология    PISA (по 

отдельному 

графику) 

        

Труд (технология)             

Физическая культура             

Основы безопасности и 
защиты Родины 

        Тематическая 
к/р 13.11 

   

9г 
Русский язык  Входная д/р 

(по 

отдельному 

графику 

 PISA (по 
отдельному 

графику) 

       Тематическая 
к/р 09.12 

Литература            Тематическая 

к/р 27.12 



Иностранный язык 

(английский) 

  Тематическая 

к/р 27.09 

  Тематическая 

к/р 25.10 

  Тематическая 

к/р 26.11 

  Тематическая 

к/р 24.12 

Алгебра  Входная д/р 

(по 

отдельному 
графику 

 PISA (по 

отдельному 

графику) 

 Тематическая 

к/р 15.10 

  Тематическая 

к/р 27.11 

   

Геометрия      Тематическая 

к/р 03.10 

  Тематическая 

к/р 14.11 

   

Вероятность и 
статистика 

            

Информатика             

История      Тематическая 

к/р 14.10 

     Тематическая 

к/р 25.12 

Обществознание            Тематическая 

к/р 11.12 

География             

Физика         Тематическая 

к/р 15.11 

   

Химия    Тематическая 

к/р 17.09 

  Тематическая 

к/р 24.10 

      

Биология    PISA (по 

отдельному 

графику) 

        

Труд (технология)             

Физическая культура             

Основы безопасности и 

защиты Родины 

        Тематическая 

к/р 18.11 

   

10а 
Русский язык   Стартовая 

д/р 23.09 
PISA (по 
отдельному 

графику) 

    Тематическая 
к/р 25.11 

   

Литература             Тематическая 

к/р 09.12 

Иностранный язык 

(английский)  

  Стартовая 

д/р 03.09 

  Тематическая 

к/р 17.10 

     Тематическая 

к/р 11.12 

Алгебра    PISA (по 

отдельному 
графику) 

 Тематическая 

к/р 14.10 

  Тематическая 

к/р 18.11 

  Тематическая 

к/р 16.12 

Геометрия   Тематическая 

к/р 27.10 

  Тематическая 

к/р 18.10 

  Тематическая 

к/р 22.10 

  Тематическая 

к/р 19.12 

Вероятность и 
статистика 

     Тематическая 
к/р 15.10 

     Тематическая 
к/р 10.12 

Информатика             

История   Тематическая 
к/р17.09 

  Тематическая 
к/р 16.10 

  Тематическая 
к/р 19.11 

  Тематическая 
к/р 17.12 



Обществознание    Стартовая 

д/р 04.09. 
Тематическая 

к/р 20.09 

  Тематическая 

к/р 11.10, 
25.10 

  Тематическая 

к/р 15.11, 
29.11 

  Тематическая 

к/р 20.12 

География         Тематическая 
к/р 06.11 

   

Физика      Тематическая 

к/р 24.10 

     Тематическая 

к/р 16.12 

Химия             

Биология    PISA (по 

отдельному 

графику) 

        

Физическая культура             

Основы безопасности и 

защиты Родины 

            

10б 
Русский язык   Стартовая 

д/р 23.09 

PISA (по 

отдельному 
графику) 

    Тематическая 

к/р 25.11 

   

Литература            Тематическая 

к/р 11.12 

Иностранный язык 
(английский) 

     Тематическая 
к/р 01.10 

  Тематическая 
к/р 05.11 

  Тематическая 
к/р 03.12, 

27.12 

Алгебра   Стартовая 
д/р 13.09 

PISA (по 
отдельному 

графику) 

 Тематическая 
к/р 16.10 

  Тематическая 
к/р 20.11 

  Тематическая 
к/р 18.12 

Геометрия   Тематическая 

к/р 27.09 

  Тематическая 

к/р 18.10 

  Тематическая 

к/р 22.11 

  Тематическая 

к/р 20.12 

Вероятность и 

статистика 

     Тематическая 

к/р 15.10 

     Тематическая 

к/р 10.12 

Информатика             

История      Тематическая 

к/р 23.10 

     Тематическая 

к/р 02.12 

Обществознание         Тематическая 

к/р 08.11 

  Тематическая 

к/р 25.12 

География         Тематическая 
к/р 06.11 

   

Физика      Тематическая 

к/р 21.10 

  Тематическая 

к/р12.11 

   

Химия    Стартовая 
д/р 03.09  

        Тематическая 
к/р 17.12 

Биология    Стартовая 

д/р 04.09 

PISA (по 

отдельному 
графику) 

        

Физическая культура             



Основы безопасности и 

защиты Родины 

            

10в 
Русский язык   Стартовая 

д/р 13.09 
PISA (по 
отдельному 

графику) 

    Тематическая 
к/р 29.11 

   

Литература            Тематическая 

к/р 11.12 

Иностранный язык 

(английский) 

     Тематическая 

к/р 18.10 

     Тематическая 

к/р 03.12 

Алгебра    Стартовая 

д/р 19.09 

PISA (по 

отдельному 
графику) 

 Тематическая 

к/р 17.10 

  Тематическая 

к/р 14.11 

  Тематическая 

к/р 05.12, 
19.12 

Геометрия     Тематическая 

к/р 25.09 

  Тематическая 

к/р 16.10 

  Тематическая 

к/р 20.11 

  Тематическая 

к/р 18.11 

Вероятность и 

статистика 

     Тематическая 

к/р 19.10 

     Тематическая 

к/р 13.12 

Информатика    Стартовая 

д/р 12.09 

         

История             

Обществознание         Тематическая 

к/р 12.11 

  Тематическая 

к/р 26.12 

География         Тематическая 
к/р 06.11 

   

Физика    Стартовая 

д/р 10.09 
Тематическая 

к/р 24.09 

  Тематическая 

к/р 15.10 

  Тематическая 

к/р 05.11 
Тематическая 

к/р 26.11 

  Тематическая 

к/р 24.12 

Химия             

Биология    PISA (по 
отдельному 

графику) 

        

Физическая культура              

Основы безопасности и 

защиты Родины 

            

11а 
Русский язык  Входная д/р 

(по 

отдельному 
графику) 

Тематическая 

к/р 18.09 

     Тематическая 

к/р 26.11 

   

Литература            Тематическая 

к/р 11.12 

Иностранный язык 

(английский)  

     Тематическая 

к/р 08.10 

  Тематическая 

к/р 27.11 

   



Алгебра  Входная д/р 

(по 
отдельному 

графику 

   Тематическая 

к/р 14.10 

     Тематическая 

к/р 09.12 

Геометрия             

Вероятность и 

статистика 

        Тематическая 

к/р 29.11 

   

Информатика             

История   Тематическая 

к/р 16.09 

  Тематическая 

к/р 11.10, 

28.10 

  Тематическая 

к/р 14.11 

  Тематическая 

к/р 02.12, 

26.12 

Обществознание    Тематическая 
к/р 20.09 

  Тематическая 
к/р 09.10, 

25.10 

  Тематическая 
к/р 06.11, 

21.11 

  Тематическая 
к/р 18.12 

География             

Физика  Входная д/р 
(по 

отдельному 
графику 

   Тематическая 
к/р 24.10 

     Тематическая 
к/р16.12 

Химия  Входная д/р 

(по 

отдельному 
графику 

         Тематическая 

к/р 06.12 

Биология  Входная д/р 

(по 
отдельному 

графику 

          

Физическая культура             

Основы безопасности и 
защиты Родины 

            

11б 
Русский язык  Входная д/р 

(по 

отдельному 
графику) 

Тематическая 

к/р 18.09 

     Тематическая 

к/р 26.11 

   

Литература            Тематическая 

к/р 12.12 

Иностранный язык 
(английский) 

  Тематическая 
к/р 26.09 

     Тематическая 
к/р 06.11 

  Тематическая 
к/р 05.12 

Алгебра  Входная д/р 

(по 

отдельному 
графику 

   Тематическая 

к/р 08.10 

     Тематическая 

к/р 10.12 

Геометрия             

Вероятность и 

статистика 

        Тематическая 

к/р 29.11 

   



Информатика             

История         Тематическая 
к/р 11.11 

  Тематическая 
к/р 02.12 

Обществознание      Тематическая 

к/р17.10 

     Тематическая 

к/р 26.12 

География             

Физика  Входная д/р 

(по 

отдельному 

графику 

   Тематическая 

к/р 08.10 

     Тематическая 

к/р 03.12 

Химия  Входная д/р 

(по 
отдельному 

графику 

   Тематическая 

к/р 18.10 

     Тематическая 

к/р 09.12 

Биология  Входная д/р 
(по 

отдельному 

графику 

          

Физическая культура             

Основы безопасности и 

защиты Родины 

            

11в 
Русский язык  Входная д/р 

(по 
отдельному 

графику) 

Тематическая 

к/р 18.09 

     Тематическая 

к/р 26.11 

   

Литература            Тематическая 

к/р 12.12 

Иностранный язык 

(английский) 

  Тематическая 

к/р 27.09 

     Тематическая 

к/р 05.11 

  Тематическая 

к/р 04.12, 

27.12 

Алгебра  Входная д/р 
(по 

отдельному 

графику 

   Тематическая 
к/р 16.10 

     Тематическая 
к/р 11.12 

Геометрия             

Вероятность и 

статистика 

        Тематическая 

к/р 29.11 

   

Информатика              

История   Тематическая 

к/р 19.09 

  Тематическая 

к/р 17.10 

  Тематическая 

к/р 14.11 

  Тематическая 

к/р 19.12 

Обществознание    Тематическая 
к/р 20.09 

  Тематическая 
к/р 09.10, 

25.10 

  Тематическая 
к/р 06.11, 

21.11 

  Тематическая 
к/р 18.12 

География             



Физика  Входная д/р 

(по 
отдельному 

графику 

   Тематическая 

к/р 21.10 

     Тематическая 

к/р 23.12 

Химия  Входная д/р 
(по 

отдельному 

графику 

         Тематическая 
к/р 06.12 

Биология  Входная д/р 
(по 

отдельному 

графику 

          

Физическая культура             

Основы безопасности и 

защиты Родины 

            

 

 

 


		2022-05-16T16:26:54+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




